
Správa železni , státní 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ
Ke Štvanici 6556/3

Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Vladimíra Hlídková

12. března 2024

„Implementace ETCS Regional Beroun Nižbor“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

Výzvou k podání nabídky, čl. 7 – „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“ 
výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel odpovídá na obdržený dotaz následovně: 

Dotaz č. 
Po analýze soutěžní dokumentace jsme zjistili, že obsahuje různé dokumenty, které nespadají do 
rozsahu traťového systému ETCS L1. Mohu Vás požádat, abyste nám poskytli přesný seznam 
dokumentů týkající se ETCS L1, které jsou nezbytné předložit pro tuhle soutěž?

Odpověď č. 
Všechny veřejné zakáz „Implementace ETCS Regional Beroun –
Nižbor“ zveřejněn jsou svou náplní odpovídající standartní 
zakázce a přímo souvisí se všemi náležitostmi týkající se této akce. Vyžadované dokumenty 
a náležitosti pro podaní korektní nabídky jsou uvedeny zadávací dokumentaci ílu 1 až 

Sdělení 

ňuje adávací dokumentaci, Výzvu k ání nabídky od 12.3, druhou odrážku
požadavek předložení přílohy č. 4 do nabídky. Odstavec zní tedy následovně

• Návrh smlouvy na plnění této veřejné zakázky, zpracovaný dle instrukcí obsažených v této Výzvě, 
tedy doplněný co do jeho těla a co do jeho přílohy č. 6 a 8, zbylé přílohy součástí návrhu 
smlouvy být nemusí, budou připojeny zadavatelem před podpisem smlouvy.

ně
náměstek organizační jednotky 
Stavební správy západ, státní organizace
na základě pověření č. 38/2021 ze dne 12.11.2021

Rozesláno prostřednictvím EZAK



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4455869

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2d73b73a-2f26-4c70-89bc-3064be2253f5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.03.2024 11:48:04


		2024-03-12T10:48:23+0000


		2024-03-12T12:29:08+0100
	Podepsáno elektronicky




